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Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos
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GOBIERNO DE
TEPECOACUILCO
DE TRUJANO

22 Copca de i =2

Denominacion de las Deudas

Moneda de Contratacion

Institucion o Pais
Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y valores
Arrendamientos Financieros
Deuda Externa
Organos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal de Deuda Publica a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Titulos y valores

Arrendamientos Financieros
Deuda Externa

Organos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Titulos y valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Publica a Largo Plazo

Total de Otros Pasivos

Total de Deuda Publica y Otros Pasivos

Elaboré

Vo. Bo.

Javier Mendoza Hernandez
Tesorero Municipal

.

Elena Rojas Gonzalez
Sindico Procurador

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,878,340.67

1,878,340.67

Reviso6

2,870,13

2,870,13

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Francisco Javier Garcia Diaz
Titular del Organo de Control Interno

Autorizé

Julio Alberto Galarza Castro
Presidente Municipal

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.56

0.56
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